Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 196»

ПРИКАЗ

« Ч» сентября 2023 г. № х. Я

О назначении ответственных
за организацию обработки
персональных данных

В целях исполнения главы 14 Трудового кодекса РФ, Федерального

закона от 27.07.2006.г. №152 ФЗ «О персональных данных» (с изменениями
на 6 февраля 2023 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными:

- за сбор, хранение и обработку персональных данных работников
учреждения - Натарову О.И., специалиста по кадрам, Арутюнову Н.В.,

экономиста.

- за сбор, хранение и обработку персональных данных воспитанников и
их родителей (законных представителей) — Ланевич Е.Н., делопроизводителя.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО т. Краснодар
«Детский сад № 196» 77 /^ Н.Г.Зайцева

С приказом ознакомлены:

Натарова О.И.
Ланевич Е.Н. бы

Арутюнова Н. в 2